



CONTRAT AMAP / FARINES 2014-2015

Les engagements de la Meunerie de Nieul, représenté par Thierry Limoges

. Je m'engage à payer ma cotisation annuelle de 10 euros pour adhérer à l'association Du Pré au Panier
 . Je m'engage à fournir de la farine de sarrasin, de froment T80 ou T150, de petit épeautre, ou de seigle issues de l'agriculture biologique, sous label AB, certifiées Ecocert.
 Les farines sont livrées en sac de 1, 2, et 5kg. Le contrat sera d'une validité de 6 mois et il couvrira trois livraisons. La première livraison aurait lieu le 4 novembre 2014, la deuxième, le 6 janvier, et la troisième, le 3 mars.

Engagement du consommateur adhérent à l'association Du Pré au Panier

. Je m'engage à payer ma cotisation annuelle de 10 euros pour adhérer à l'association Du Pré au Panier
 . Je m'engage à venir chercher ma farine le jour de la livraison, (le mardi entre 18h30 et 19h30)
 ou, si je suis absent, je m'engage à trouver quelqu'un qui soit prêt à prendre mon panier et à émarginer à ma place.

Les farines sont issues de la filière Autise. Des fiches techniques sur l'origine des farines seront consultables sur le site internet de l'association <http://dupreaupanier85.e-monsite.com/> ou lors de la signature des contrats.

Quelques précisions : farine de froment T80, semi complète, très polyvalente (pâtisserie ou pain)
 farine de froment T150 intégrale, cela signifie que tout y est, du germe à l'enveloppe, très riches en fibres, destinée au pain complet.
 La farine se conserve 4 mois dans un endroit frais et sec.

	Tarif en euro	Livraison Novembre	Livraison Janvier	Livraison Mars
Farine de froment Bio T80 sac de 1 kg	2.30 le sac soit 2.30 le kg	... x 2.30 =	... x 2.30 =	... x 2.30 =
Farine de froment Bio T80 sac de 2 kg	4.20 le sac soit 2.10 le kg	... x 4.20 =	... x 4.20 =	... x 4.20 =
Farine de froment Bio T80 sac de 5 kg	7.95 le kg soit 1.59 le kg	... x 7.95 =	... x 7.95 =	... x 7.95 =
Farine de froment Bio T150 dite complète sac de 1 kg	2.35 le sac soit 2.30 le kg	... x 2.35 =	... x 2.35 =	... x 2.35 =
Farine de froment Bio T150 dite complète sac de 2 kg	4.30 le sac soit 2.15 le kg	... x 4.30 =	... x 4.30 =	... x 4.30 =
Farine de froment Bio T150 dite complète sac de 5 kg	8.15 le sac soit 1.63 le kg	... x 8.15 =	... x 8.15 =	... x 8.15 =
Farine de Sarrasin sac de 1 kg	3.30 le sac soit 3.30 le kg	... x 3.30 =	... x 3.30 =	... x 3.30 =

Farine de Sarrasin sac de 2 kg	6.30 le sac soit 3.15 le kg	... x 6.30 =	... x 6.30 =	... x 6.30 =
Farine de Sarrasin sac de 5 kg	15.00 le sac soit 3.00 le kg	... x 15.00 =	... x 15.00 =	... x 15.00 =
Engrain ou petit épeautre sac de 1kg	4.20 le sac soit 4.20 le kg	... x 4.20 =	... x 4.20 =	... x 4.20 =
Engrain ou petit épeautre sac de 2kg	7.95 le sac soit 3.97 le kg	... x 7,95 =	... x 7,95 =	... x 7,95 =
Engrain ou petit épeautre sac de 5kg	18.00 le sac soit 3.60 le kg	... x 18 =	... x 18 =	... x 18 =
Farine de seigle en sac de 1kg	2.40 le sac soit 2.40 le kg	... x 2.40 =	... x 2.40 =	... x 2.40 =
Farine de seigle en sac de 2kg	4.50 le sac soit 2.25 le kg	... x 4,50=	... x 4,50=	... x 4,50=
Farine de seigle en sac de 5kg	8.95 le sac soit 1.79 le kg	... x 8,95 =	... x 8,95 =	... x 8,95 =
Total colonne				
			Totaux	

Les paiements se feront à la signature du contrat, soit par règlement global soit en trois chèques à l'ordre de La Meunerie de Nieul

Chèque n° ; à encaisser le 2 novembre 2014

Chèque n° ; à encaisser le 5 janvier 2015

Chèque n° ; à encaisser le 2 mars 2015

Fait en 2 exemplaires, le

Le meunier

L'adhérent

Nom :
 Prénom :
 tel :
 adresse mail :

Référent farine : @nne lefol : 06 24 77 30 63